

RECEBEMOS DE ROSTECA COM. DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 26/02/2020 VALOR TOTAL: R\$ 1.644,68 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D'OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.003.854
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ROSTECA COM. DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA
RUA CASTRO ALVES,121, SN
CENTRO - 85660-000
DOIS VIZINHOS - PR Fone/Fax: 4635361279

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.003.854
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0205 6211 9300 0111 5500 1000 0038 5410 0031 3894

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200036519560 - 26/02/2020 09:09:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadoria adquirida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9028069461

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.621.193/0001-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

26/02/2020

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

26/02/2020

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D'OESTE

UF

FONE / FAX

PR

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

09:09:03

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 26/02/2020
Valor R\$ 1.644,68

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.644,68
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	504,99	0,00	1.644,68

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
SIMONAGIO	COLHER DE SOBREMESA EM INOX	82159910	0102	5102	UN	270.0000	1.7400	469,80	0,00	0,00		0,00	
MOR	GARRAFA TERMICA 1,9L INOX	96170010	5102	5102	UN	6.0000	76,4300	458,58	0,00	0,00		0,00	
SIMONAGIO	GARFO DE MESA EM INOX	82159910	0102	5102	UN	190.0000	2,0800	395,20	0,00	0,00		0,00	
SIMONAGIO	FACA DE MESA EM INOX CABO EM POLIPROPILENO	82119100	0102	5102	UN	190.0000	1,6900	321,10	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PROCON-PR www.pr.gov/proconpr - 0800-411512.
PREGAO 039/2019 CONTRATO 2589/2019
BANCO 085-CECRED AG.0113-9 C/C 3348-0
Pagamento: *** SEM VENCIMENTO * 000 a prazo
Vendedor: 0000002 ROSENI FRIGOTTO
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 504,99

RESERVADO AO FISCO